AMMIT Xosap a3 28.02.2020 No25

MeHaMoAHA:

271/1-124

357/1-125

358/1-126

Tamknaoru xapuaop

M «Mapkasu TaBoHbaxwmnu

KY/[AaKMCTOHM Mabiob «4Hopbor»

AreHTUM Ha3opaTM MOJIMABU Ba

mybopwusa 6o Koppyncuan YT

AreHTMM Ha3opaTN MOUABM BA
mybopwusa 6o Koppyncuan YT

BA TABAYYYXU MO/PACOHY IIY APATYMIH 1!

AABBATHOMAM ULIITUPOK AAP O3MYHU XAPUA
Komuceunaxom mywtapakm 03MyHW Xxapuau AreHTUmn Xxapuam AasaaTmm Mo, KOp Ba XM3MaTPacoHMU Has3au XyKymatn Yymxypumn TOYMKUCTOH (MUHGaba —
MaKOMOTHM BaKo1aTaop, cypofa: Yymxypumn TounKMUCToH, waxpu dywaHbe, Kydam LoTa Pyctasenin 22, ten: 221-47-03, 223-11-80) Ba TalWKUAOTXOM Xapnaop
[0BTanaboHU canoxmaTaoppo 6apon UWTUPOK Aap O3MYHXOM Xapuam HOMIYM 3epUHM MO, KOP Ba XM3MATPaCoHM, KM Aap AK AaBp ry3apoHUAa MellaBaHa, AabBaT

Homy

Hacab Ba

TeAepOHNM

oIaxcm

Macbya

227-66-60

227-66-60

227-66-60

Ycyan xapug, ITpeamern xapug,
Xapuan Anrunrrcaar
DAEKTPOHI XesyMm

Me0Gea, TypHUKET, MOAXOU TEXHUKH,

Xapuan
. KOHceaspu, GapKy, Xodaru Ba
DAEKTPOHII .
Gartpakn UT
Xapuan }
_ Capy anbocn Maxcyc Ba rmoragzoa
DAEKTPOHII

Boxuan

YeHaK

Ky6

Howmryit

Howmryit

Muxkaop

412500
25

98

21

Cana Ba BaKTU
KyLIOAaHM

angoddaxo

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6anpau
Hamp aap

HU30MU XapUAu
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys3 Oabau
Halp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



359/1-127

360/1-128

361/1-129

362/1-130

363/1-131

364/1-132

CMYY BA YT

CMYY BA YT

CMYY BA YT

CMYY BA YT

AreHTUM Xapmnam fasnatmn Mo, Kop Ba
XM3MaTpacoHnun Hasam XYUT

AreHTUU xapuay AasnaTMM MON, KOp Ba
XM3MaTpacoHumn Hasam XYUT

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

Xapuau

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuanu

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Kamepaxon mymoxmaasu 60

/AaBO3MMOTXOII Aap Ma4YMYy'b

Yopybu xoHapybu
Yopybdu xaBaupyonu

Papranm myxappuk

KucMmxou sxruernn aBToMoomnAn

Kaitaan nommngop

I'ymrry ros
I'ymry Mypru AKAyXT

Moxun 3uHAa

Howmryit

Agap,

Howmryit

Howmryit

48

1500
1500

33

20000

15000
30000
30000

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



365/1-133

366/1-134

367/1-135

368/1-136

369/1-137

370/1-138

AreHTUu xapuay nasaaTmm mon,
XM3MaTpacoHnn Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatmm Mon,
XM3MaTpPacoHMu Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatMun Mon,
XM3MaTpPacoHMu Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatmum Mmon,
XM3MaTpacoHnn Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatmum Mmon,
XM3MaTpacoHnun Hasam XYUT

AreHTUM xapuay nasnaTMmM Mon,
XM3MaTpacoHumn Hasam XYUT

Kop Ba

Kop Ba

Kop Ba

Kop Ba

Kop Ba

Kop Ba

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

Xapuau

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuanu

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Masoau xypoxa

Masoau xypoxa

Moxun sunga Amypu cadpes

Moxun 3unaa Ilemonmnmaxm

Masoau xypoxa

PaBranxomu Mmoanganm

I'ymrry ros
Tl'ymru mypr

Pasranu pacrau

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

7500
7500

10

10000
125000
10000

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



371/1-139

372/1-140

373/1-141

374/1-142

375/1-143

376/1-144

AreHTUM xapuay gasnaTmm Mon, Kop Ba
XM3MaTpacoHnn Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatmn Mo, Kop Ba
XM3MaTpPacoHMu Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatmn Mon, Kop Ba
XM3MaTpPacoHMu Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatmn Mo, Kop Ba
XM3MaTpacoHnn Hasam XYUT

AreHTUM Xapmnam fasnatmn Mo, Kop Ba
XM3MaTpacoHnun Hasam XYUT

LWybb6an mabmypu-xovarngopmm Cutoam
reHepannun Kyssaxon Mycannaxu BM YT

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

Xapuau

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuanu

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

I'ymtu ros

I'ymty Mmypru axKayxt

Hamakmu omm

Yoru cuéx

Haxyau maxaaan

Tyt ros

Spman yas
Haxyanopa

MapuyyMak

Moaxou xoHceaspu

Howmryit

59000
29500

60000
10000

60000

19500

80000
80000
80000

27

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



377/1-145

378/1-146

379/1-147

380/1-148

381/2-153

382/2-154

M2 “MaxKymLwroxm ractposHTeposaorma”

M2 “MapKasu 4yMxypusaBUmn KANHUKNK
6emopuxon nycT Ba y3Bxom TaHocyn”

Kommucapuatun xapbum waxpu AywaHbe
BM YT

Kymutam aHgosn Hasgm XHT

MaKTab — MHTepPHaTU YyMXypUABUK
KyAaKOHM Kapu H. Pyaaku

BeMopxoHan KNMHUKUK LLaxpun
6emopuxoun cnposaTum w. AywaHbe

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-65-78

227-65-78

Xapuau

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuanu

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

/laBo3uMoOTXOU OTaIXOMYHIKYHI,

MOAXOn 6apKI/I Ba Xouarm

Moaxon KoHceAspy,6apKy, Xodaru

Ba MaBOAM XypOKa

Moaxou KoHceAspu Ba XO4aruAopu

Moaxon Oapkm Ba Xo4arn

Masoau xypoxa

Magoau xypoka

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

31

81

30

44

36

21

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



383/2-155

384/2-156

385/3-15

353/9-40

354/9-63

355/9-64

MA TMY “MakTtab - uHtepHatm Nel”

MATT Wupxoprox — KyaakmctoHn Ne 135 H.
dupascu

MZA “Borv napyamu munanun”-n ANN YT

BemopxoHaun KAMHUKUK Waxpum
6emopunxoun cnposTum w. ywaHbe

BemopxoHaun KANMHUKUK Waxpum
6emopunxoun cnposTum w. ywaHbe

KnnHukau Maxkymiroxu akywepu
r'MHEKO/I0rM Ba NepuHaToNormA

227-65-78

227-65-78

227-04-75

44-600-25-
04

44-600-25-
04

44-600-25-
04

Xapuau

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

OsmyHu
xapug 60
UIITUPOKIN

HOMaxAy4,

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Masoau xypoxa

Masoau xypoxa

Ta'I)MI/IpI/I J0pun 9aporakxon

3eprobun xas3y ¢paBBOpaxo

Magoau 40pyBOpUM TaIIXUCU

O3MOUIITOX

Masoau aopysopu

Magsoau aopysopu

Howmryit 37

Howmryit 33

Tubku canaay HyKcoH

Howmryit
Howmryit 110
Howmryit 6

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

10.03.2020

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



Aap aasomn 7

356/9-65 KnnHukau Maxkymiiroxu akywepu 44-600-25- Xapuanu y y ) S py3 6asau
aBOAN AOPYBOPU OMIYH
rMHEKo10T1 Ba NepuHaTo/iorma 04 9A€KTPOHIL A1 AOpYBOP Ty Hamp Jap
HI30MU Xapuau
DAEKTPOHI

Bakoaaraop 6a cyporan gap 6010 3UKpIIyja MypoyraT HaMOSTHA,

1. AJosrasaboHe, K1 XOXMIIN Aap O3MYH MINTUPOK KapAaH AOpaH4, 0abAM CYyIIOpMAAHNU XaKKM 0eDO03raIlT, Xyq4aTxou TeHAepun XyApo dap andodaxou Myxpkapdalryaa, 0a
cyporanu gap 6040 3uKpIyJa To BakTu Jap cyTyHn «CaHa Ba BakTU KyInogany Andodaxo» MyalisHINyJa IeITHNX0 HaMOsAHA. MyxaaTtu MyKappapInyda MyXAaTecT, Ki
0abAu aHYOMU BaKT a3 40BTaAabOH IEIIHMXOAOT KaOya KapAa HaMelllaBad,.

/lndodaxo 60 MenHMX0A0TH 40BTaaabOH a3 YOHNOU KOMUCCUAXON MYIITapak TUOKY TapTiOu MyKappaprapAua Kyiioaa Memtasatn/. HaMosHAzaronn 40BTa1aboH XyKyK AOpaHJ,

KI 4ap paBaHAM O3MYH UIITUPOK HAMOSHA,

Dap AabBaTHOMaW ULITUPOKU 03MYH, KI1 Aap mymopau AMUT Xosap a3 21.02.2020 Ne20 Hanrp 1myAaact, a3 0a qovin taxty Ne271/9-40, 271/1-124 xoHaa

mraBaa.






